
 

Ministero dell’ Istruzione, dell’ Università e della Ricerca 
 Ufficio Scolastico Regionale per l’Abruzzo 

Ufficio V – Ambito Territoriale  per la Provincia  di Teramo 
 

decreto pubblicazione graduatorie definitive utilizzazioni e assegnazioni provv. 2018-2019.doc 

 

Responsabile del procedimento UFFICIO PERSONALE ATA – Tel. 0861 2499241 

 
Largo S.Matteo, 1 64100 Teramo Tel: 0861/249901/2/3 Fax 0861241215 

e-mail : usp..te@istruzione.it sito www.csateramo.it 

 

1 

 

IL DIRIGENTE 
 

VISTA l’ipotesi di C.C.N.I. sottoscritto in data 28/06/2018 concernente le utilizzazioni e le assegnazioni 

provvisorie del personale docente, educativo ed ATA per l’A.S. 2018/2019, con particolare riferimento agli 

artt. 11 e 17 riguardanti le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del personale A.T.A.; 

VISTA l’ipotesi di C.C.R.I. sottoscritto in data 19/07/2018 concernente i criteri per le utilizzazioni del 

personale docente, educativo ed ATA per l’A.S. 2018/2019; 

VISTE le domande di utilizzazione e di assegnazione provvisoria prodotte dagli interessati; 

VISTE le graduatorie provvisorie provinciali ed interprovinciali degli aspiranti alle utilizzazioni e alle 

assegnazioni provvisorie, per l’A.S. 2018/2019,  pubblicate con nota prot. n° 4736 del 20/08/2018;  

TENUTO CONTO che non sono pervenuti reclami 

DISPONE 

la pubblicazione, in data odierna, sul sito www.csateramo.it di questo Ufficio V – Ambito 

Territoriale per la Provincia di Teramo, le graduatorie definitive alle utilizzazioni ed alle 

assegnazioni provvisorie provinciali ed interprovinciali del personale A.T.A., per l’A.S. 2018/2019, 

come di seguito riportate, nonché l’elenco degli esclusi: 
 

GRADUATORIE ASPIRANTI ALLE UTILIZZAZIONI PROVINCIALI 

PROFILO PROFESSIONALE DIRETTORE S.G.A. 

n° Nominativo 
Data di 

nascita 
Punteggio 

Scuola di titolarità 

dall’1/09/2018 

Scuola di precedente 

titolarità 
Precedenze 

1 DI GIACOBBE DIANA 06/07/1958 1.216 CPIA MONTORIO CONVITTO NAZ. - TE  

2 FERRETTI MARIA CLESTE 11/02/1956 790 I.C. ROSETO 1 I.C. CELLINO ATT.  

 

 

PROFILO PROFESSIONALE  COLLABORATORE SCOLASTICO 

n° Nominativo Data di nascita Punteggio 
Scuola di titolarità 

dall’1/09/2018 
Scuola di precedente titolarità Precedenze 

1 TORTU’ BRUNO 03/01/1955 111 PROV. DI TE 

collocamento a riposo dall’1/09/2018 (accoglimento 

INPS del 22/08/2018) 

 

 

n° Nominativo Data di nascita Punteggio 
Scuola di titolarità 

dall’1/09/2018 

Scuola richiesta ai sensi degli  artt. 3 e 5, c. 2-4 del 

CCRI 19/07/2018 

1 CAMPONI VERONICA 11/02/1961 

 

I.C. CIVITELLA - 

TORRICELLA I.C. MARTINSICURO 

 
 

m_pi.AOOUSPTE.REGISTRO UFFICIALE.U.0004863.27-08-2018

mailto:usp..te@istruzione.it


 

Ministero dell’ Istruzione, dell’ Università e della Ricerca 
 Ufficio Scolastico Regionale per l’Abruzzo 

Ufficio V – Ambito Territoriale  per la Provincia  di Teramo 
 

decreto pubblicazione graduatorie definitive utilizzazioni e assegnazioni provv. 2018-2019.doc 

 

Responsabile del procedimento UFFICIO PERSONALE ATA – Tel. 0861 2499241 

 
Largo S.Matteo, 1 64100 Teramo Tel: 0861/249901/2/3 Fax 0861241215 

e-mail : usp..te@istruzione.it sito www.csateramo.it 

 

2 

GRADUATORIE ASPIRANTI ALL’ASSEGNAZIONE PROVVISORIA PROVINCIALE 

 

PROFILO PROFESSIONALE ASSISTENTE AMMINISTRATIVO 

n° Nominativo 
Data di 

nascita 
Scuola di titolarità dall’1/09/2018 TOTALE punteggi Precedenze 

1 PETRELLA ALESSIA 01/07/1973 I.C. CASTELLALTO 

Comune di ricong.: Teramo 

Altri comuni  

72 

24  

2 MAIORINI KATIA 12/01/1969 

I.I.S. DI POPPA-ROZZI - 

TERAMO 

Comune di ricong.: Castelli. 

Altri comuni  

36 

12  

3 TRASATTI CARMELINA 30/01/1960 

I.C. TE 5 – VILLAVOMANO-

BASCIANO 

Comune di ricong.: Isola del G.S. 

Altri comuni  

24 

0  

4 DI GIANGIACOMO LILIANA 20/11/1964 

I.I.S. “ALESSANDRINI-

MARINO”- TE 

Comune di ricong.: Montorio al V. 

Altri comuni  

24 

0  

5 CAPUANO ORSOLA 28/08/1969 I.I.S. ZOLI - ATRI 

Comune di ricong.: Silvi 

Altri comuni  

24 

0  
 

PROFILO PROFESSIONALE COLLABORATORE SCOLASTICO 

n° Nominativo 
Data di 

nascita 
Scuola di titolarità dall’1/09/2018 TOTALE punteggi Precedenze 

1 BORDI ARMANDO 11/11/1977 

I.I.S. CROCETTI-CERULLI - 

GIULIANOVA 

Comune di ricong.: Roseto degli 

Abr 

Altri comuni 

48 

24  

2 ROMITELLI FABRIZIO 07/08/1967 I.I.S. “CROCETTI  CERULLI”. 

Comune di ricong.: Isola del G.S -  

Altri comuni 

40 

 16  

3 PUCA EMANUELA 11/06/1959 

POLO LIC. SAFFO – ROSETO 

ABR. 

Comune di ricong.: Teramo 

Altri comuni 

36 

12  

4 DI PASQUALE LUIGI 03/07/1952 

CONVITTO 

NAZIONALE”DELFICO” 

Comune di ricong.: Montorio al V.  

Altri comuni 

24 

0  

5 CANTAGALLI SAVERIO 19/03/1954 I.C. ROSETO 1 

Comune di ricong.: Montorio al V.  

Altri comuni 

24 

 0  

6 FORLIZZI PAOLA 20/09/1954 I.C. GIULIANOVA 2  

Comune di ricong.: Teramo 

Altri comuni 

24  

0  

7 MATANI LILIANA 10/12/1958 I.C. ATRI 

Comune di ricong.: Cellino.A 

Altri comuni 

24 

0  

8 DI GIAMMATTEO DORA 27/01/1960 

I.O.C. SANT’EGIDIO-

ANCARANO 

Comune di ricong.: Campli 

Altri comuni 

24 

0  

9 ATTILII CARMELA 20/07/1962 

I.C. TE 5 VILLA VOMANO-

BASCIANO 

Comune di ricong.: Crognaleto -- 

Montorio al V. 

Altri comuni 

24 

 0  

10 FRANQUELLI 

MARCO 

VINICIO 25/08/1963 

I.C. TE 5 VILLA VOMANO-

BASCIANO 

Comune di ricong.: Isola GS. 

Altri comuni 

24 

0  
 

 

 

GRADUATORIE ASPIRANTI ALL’ASSEGNAZIONE PROVVISORIA INTERPROVINCIALE 

PROFILO  PROFESSIONALE ASSISTENTE AMMINISTRATIVO 

n° Nominativo Data di nascita Scuola di titolarità dall’1/09/2018 TOTALE punteggi Precedenze 

1 FERRI ANTONIO 22/10/1975 IPSSEOA BUSCEMI – S. BENEDETTO TR. ESCLUSO PER MANCANZA DI REQUISITI 
 

 

mailto:usp..te@istruzione.it


 

Ministero dell’ Istruzione, dell’ Università e della Ricerca 
 Ufficio Scolastico Regionale per l’Abruzzo 

Ufficio V – Ambito Territoriale  per la Provincia  di Teramo 
 

decreto pubblicazione graduatorie definitive utilizzazioni e assegnazioni provv. 2018-2019.doc 

 

Responsabile del procedimento UFFICIO PERSONALE ATA – Tel. 0861 2499241 

 
Largo S.Matteo, 1 64100 Teramo Tel: 0861/249901/2/3 Fax 0861241215 

e-mail : usp..te@istruzione.it sito www.csateramo.it 

 

3 

Avverso il presente provvedimento gli interessati, così come previsto dall’art. 20 dell’Ipotesi di 

C.C.N.I. di cui in premessa, possono esperire le procedure previste dagli artt. 135 (con esclusione 

del comma 2, in quanto riferito esclusivamente alla mobilità definitiva), 136, 137 e 138 del 

C.C.N.L. 29/11/2007, tenuto conto delle modifiche in materia di conciliazione ed arbitrato apportate 

al Codice di Procedura Civile dall’art. 31 della Legge 4 novembre 2010 n. 183. 

 
 

F.to  IL  DIRIGENTE 

Massimiliano NARDOCCI 
 

 

 

 

 

 

 

 AL DIRIGENTI SCOLASTICI 

 DELLA PROVINCIA DI TERAMO - LORO SEDI 

 AL DIRIGENTE – ATP 

DI ASCOLI PICENO E FERMO – SUA SEDE 

VIA E-MAIL: usp.ap@istruzione.it 

 ALLE OO.SS. - LORO SEDI 

 AL SITO WEB SEDE 

 

mailto:usp..te@istruzione.it
mailto:usp.ap@istruzione.it

